

足利市様庁内LANクライアントパソコン明細書

項目	品名	数量	見積り提示価格	
			単価	合計
ノートパソコン①	L I F E B O O K A 5 5 1 3 / M FMVA0B005	10	113,000	1,130,000
	メモリ変更4GB→8GB (8GB×1/DDR4 SDRAM) FMCMEM0M5	10	22,000	220,000
	WEBカメラ (顔認証対応) /マイク追加 FMCLCD0NH	10	3,300	33,000
	キーボード変更JIS配列準拠→JIS配列準拠 (アタッチメント、テンキー付) FMCKBD0DB	10	1,400	14,000
	リカバリデータディスク+ドライバディスク追加 FMCRDD20X	2	1,400	2,800
	SupportDeskバック Standard パソコン 5年	10	63,000	630,000
	L I F E B O O K A 5 5 1 3 / M FMVA0B005	1,240	113,000	140,120,000
	メモリ変更4GB→8GB (8GB×1/DDR4 SDRAM) FMCMEM0M5	1,240	22,000	27,280,000
	WEBカメラ (顔認証対応) /マイク追加 FMCLCD0NH	1,240	3,300	4,092,000
	キーボード変更JIS配列準拠→JIS配列準拠 (アタッチメント、テンキー付) FMCKBD0DB	1,240	1,400	1,736,000
ノートパソコン②	L I F E B O O K U 7 4 1 3 / M FMVU63011	5	144,790	723,950
	メモリ変更4GB→8GB (8GB×1/DDR4 SDRAM) FMCMEM0LP	5	22,000	110,000
	WEBカメラ (顔認証対応) /マイク追加 FMCLCD0N8	5	3,300	16,500
	リカバリデータディスク+ドライバディスク追加 FMCRDD20F	2	1,400	2,800
	SupportDeskバック Standard パソコン 5年	5	63,000	315,000
	L I F E B O O K U 7 4 1 3 / M FMVU63011	95	144,790	13,755,050
	メモリ変更4GB→8GB (8GB×1/DDR4 SDRAM) FMCMEM0LP	95	22,000	2,090,000
WEBカメラ (顔認証対応) /マイク追加 FMCLCD0N8	95	3,300	313,500	
			小計	192,584,600
PC周辺機器①	DVSM-PTR8U3-BKA SB3.2 GEN1対応標準DVDドライブ 読込専用	150	3,200	480,000
PC周辺機器②	BSMOU050MBKZ 有線 光学式マウス ブラック バックホフ	200	350	70,000
Microsoft Office	Office LTSC Professional Plus 2021	50	85,000	4,250,000
Microsoft Office	Office LTSC Standard 2021	200	65,000	13,000,000
JUST Office	JUST Office5 (JL-Government 公共機関向け)	210	20,000	4,200,000
JUST Office	JUST Office5インストールメディア	1	2,000	2,000
DVD再生ソフト	PowerDVD LE GOV LIC 201-	250	2,700	675,000
イメージータUSB納品①	RUF3-K16GB-BK	6	600	3,600
イメージータUSB納品②	RUF3-K64GB-BK	6	1,200	7,200
			小計	22,687,800
クローニング展開用ライセンス	マスター用 (SICSP)WIN11 PRO UPGRADE	1	25,000	25,000
	アクロニス ASD PC DEPLOYMENT LICENSE250+	1350	600	810,000
			小計	835,000
展開作業				
マスター作成	6パターンマスター作成(要件定義、環境設計、構築、テスト含む)	1	6,600,000	6,600,000
PM費用	プロジェクト管理費、完成図書作成	1	900,000	900,000
クローニング展開	クローニング作業 (開梱、梱包、シール作成、貼り付け、メインデータ落とし込み、初期設定)	1350	3,000	4,050,000
個別設定	職員端末個別設定 (現地ネットワーク接続、個別設定作業)	1350	4,500	6,075,000
端末展開	旧端末→新端末への受け渡し作業	1350	1,800	2,430,000
管理費	機器管理、入出庫作業、倉庫使用料	1	250,000	250,000
端末運搬	運送会社手配	1	720,000	720,000
			小計	21,025,000
			合計	237,132,400

リコージャパン株式会社デジタルサービス営業本部  
栃木支社LA営業部